Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a notificação ao comércio da rua Dr Gustavo de Godoy em frente os números

12 e 18, para consertar a calçada que está sem o piso.

Requerimento n° 1285/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A NOTIFICAÇÃO AO
COMÉRCIO DA RUA DR. GUSTAVO DE GODOY EM FRENTE OS
NÚMEROS 12 E 18 PARA CONSERTAR A CALÇADA QUE ESTÁ
SEM O PISO.

PROTOCOLO GERAL N° 249812020
Data: 18 05/2020 - Horário: 11:43

,,,-,k

i

' n i•AAit) 20 2-(9

ii

VprP2d-,,  F-riiro César - F(.
M

prfsi- i rynure:i

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito o conserto da calçada, evitando que pessoas possam sofrer acidente e

melhorando a acessibilidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a notificação ao comércio da rua Dr Gustavo de Godoy em frente os números 12 e 18, para consertar a

calçada que está sem o piso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 18 de

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1